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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K53121619O

2. Emri i subjektit ALTIN MAMANI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/11/2005

5. Fusha e veprimtarisë Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export. Servis dhe shitje paisjesh elektronike 
dhe kompjuterike. Mirembajtje dhe instalime elektrike. 
Dizenjim dhe mirembajtje faqe web-site. Sherbime printimi 
dhe kancelari.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", rruga "Studenti", godine 5-kateshe, kati i pare, 
nr.pasurie 2715, zona kadastrale 8541 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALTIN MAMANI
E-Mail: altin_mamani@yahoo.com  
Telefon: 0695565755  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027480-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/10
/1998

Numri i Vendimit:178, Gjykata:Gjirokastër
Emri-Zia Mbiemri-Mahmutaj Objekti-Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe 
jashte vendit,import-export Adresa-Gjirokaster
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Lista e Dokumenteve:
R.50-Nr-29-RP-BXH-07-01-20080032.pdf

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-748557-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export")          u be            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda 
dhe jashte vendit,import-export. Servis dhe shitje paisjesh elektronike dhe 
kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783332-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export. Servis dhe shitje paisjesh elektronike dhe kompjuterike.")          u be            
("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte vendit,import-export. 
Servis dhe shitje paisjesh elektronike dhe kompjuterike. Mirembajtje dhe instalime 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914739-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695565755")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altin_mamani@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Studenti", godine 5-kateshe, kati 
i pare, nr.pasurie 2715, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         18 SHTATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-184980-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28582D12-0FFF-4AF6-8324-1A6EA278BEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A45EA70-60AF-43CA-8FA3-092377829B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC8923F-8A81-4215-B2AC-EFFB45819B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B0423E-8040-4BCF-A46C-21FCD44DED0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAF7112-B182-4718-A62D-D1E08224863C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export. Servis dhe shitje paisjesh elektronike dhe kompjuterike. Mirembajtje 
dhe instalime elektrike.")          u be            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme 
,brenda dhe jashte vendit,import-export. Servis dhe shitje paisjesh elektronike dhe 
kompjuterike. Mirembajtje dhe instalime elektrike. Dizenjim dhe mirembajtje faqe 
web-site.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-686055-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte 
vendit,import-export. Servis dhe shitje paisjesh elektronike dhe kompjuterike. Mirembajtje 
dhe instalime elektrike. Dizenjim dhe mirembajtje faqe web-site.")          u be            ("Ne 
fushen e tregtise se pergjithshme ,brenda dhe jashte vendit,import-export. Servis dhe 
shitje paisjesh elektronike dhe kompjuterike. Mirembajtje dhe instalime elektrike. 
Dizenjim dhe mirembajtje faqe web-site. Sherbime printimi dhe kancelari.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:18/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B224A1DE-0570-4D6B-A594-136251CBD945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360CE57E-6242-47CA-A9BA-0869916A409F

